UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:      /QĐ- SCT

CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức

năm 2022 của Sở Công Thương

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH TRÀ VINH

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng
ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc
xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Báo cáo số 05/BC-HĐXTVC ngày 13/01/2023 của Hội đồng xét tuyển
viên chức Sở Công Thương về kết quả kiểm tra các tiêu chuẩn, điều kiện của thí

sinh dự tuyển tại vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022 của Sở Công Thương.
Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Công Thương .

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên

chức năm 2022 của Sở Công Thương, cụ thể như sau:
- Đối với vị trí việc làm thực hiện công tác Kế toán: 04 thí sinh
- Đối với vị trí việc làm thực hiện công tác Xúc tiến thương mại: 01 thí sinh

- Đối với vị trí việc làm thực hiện công tác Tư vấn phát triển công nghiệp: 01
thí sinh

- Đối với vị trí việc làm Thực hiện công tác Hành chính và Quản trị văn
phòng: 08 thí sinh

(Đính kèm danh sách)
 Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức triển khai thực hiện việc xét tuyển

viên chức theo trình tự, thủ tục quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Hội đồng xét tuyển viên chức, Ban Giám sát, các

Ban giúp việc của Hội đồng, các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều
1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Các Phó Giám đốc Sở (biết);
- Niêm yết tại Sở Công Thương;
- Đăng trên Website của Sở Công Thương;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

  Phạm Văn Tám

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ xét tuyển viên chức năm 2022 của Sở Công Thương

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-SCT ngày      /     /2023 của Sở Công Thương Trà Vinh)

STT Họ và tên

Số CMND

hoặc thẻ căn

cước công dân

Ngày, tháng, năm sinh
Dân tộc

Địa chỉ hộ khẩu thường

trú

Trình độ đăng ký

dự tuyển

Đối

tượng

ưu tiên

Ghi

chú
Nam Nữ Chuyên môn

I
Vị trí việc làm thực hiện công tác Kế toán - làm việc tại Phòng Hành chính Tổng hợp - Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại: 01

chỉ tiêu

1 Ngô Tấn Đạt 084095010812 06/02/1995   Kinh
Ấp Phú Phong, xã Bình
Phú, huyện Càng Long,

tỉnh Trà Vinh

Đại học Kế toán không

2 Võ Xuân Nhã 084191000462   03/03/1991 Kinh
Ấp Bình La, xã Lương
Hòa, huyện Châu Thành,

tỉnh Trà Vinh

Đại học Kế toán không

3 Nguyễn Thị Thủy Tiên 84194009365   03/12/1994 Kinh

Ấp Dừa Đỏ 1, xã Nhị

Long, huyện Càng Long,
tỉnh Trà Vinh

Đại học Kế toán không

4 Đinh Thanh Trúc 086191011323   24/12/1991 Kinh
Ấp Sa Bình, xã Long Đức,
thành phố Trà Vinh, tỉnh

Trà Vinh

Đại học Kế toán không

II
Vị trí việc làm thực hiện công tác Xúc tiến thương mại - làm việc tại Phòng Xúc tiến thương mại - Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương

mại: 01 chỉ tiêu

1 Kiên Thị Thanh Hồng 084199005385   01/01/1999 Khmer
Ấp Lạc Thạnh A, xã
Thạnh Hòa Sơn, huyện
Cầu Ngang, tỉnh Trà Vinh

Đại học Marketing
Dân tộc
Khmer

III
Vị trí việc làm thực hiện công tác Tư vấn phát triển công nghiệp - làm việc tại Phòng Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp - Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại: 01 chỉ tiêu

1 Thạch Văn Thi 084080003424 30/12/1980   Khmer
Ấp Chợ, xã Long Hiệp,
huyện Trà Cú, tỉnh Trà

Vinh

Đại học Công nghệ
Kỹ thuật công trình

xây dựng

Dân tộc

Khmer

IV
Vị trí việc làm thực hiện công tác Hành chính và Quản trị văn phòng - làm việc tại Phòng Hành chính Tổng hợp - Trung tâm Khuyến công và

Xúc tiến thương mại: 01 chỉ tiêu

1.  Đặng Á Bình 084300006812   17/01/2000 Kinh

Ấp Rạch Đập, xã Nhị

Long, huyện Càng Long,
tỉnh Trà Vinh

Đại học Quản trị văn

phòng
Không

2.  Nguyễn Thị Diễm My 091300011883   01/01/2000 Kinh
Ấp Nguyễn Vũ, xã Vĩnh
Thạnh, huyện Giồng

Riềng, tỉnh Kiên Giang

Đại học Luật Không

3.  Trương Nhựt Minh 084097000335 03/09/1997   Kinh
Khóm 1, Phường 5, TP
Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

Đại học Quản trị văn
phòng

Không

4.  Phạm Thị Cẩm Nhung 084197009584   28/09/1997 Kinh

Ấp Lo Co A, xã An

Trường A, huyện Càng
Long, tỉnh Trà Vinh

Đại học Luật Không

5.  Thạch Roi 084092007224 31/12/1992   Khmer
Ấp Ô Tưng B, xã Châu
Điền, huyện Cầu Kè, tỉnh

Trà Vinh

Đại học Quản trị
kinh doanh

Dân tộc
Khmer

6.  Võ Quốc Toàn 084090010761 04/10/1990   Kinh

Ấp 7A, xã An Trường,

huyện Càng Long, tỉnh Trà
Vinh

Đại học Quản trị văn
phòng

Không

7.  Nguyễn Phương Uyên 084197001059   22/10/1997 Kinh

Ấp Ngãi Nhì, xã Tam

Ngãi, huyện Cầu Kè, tỉnh
Trà Vinh

Đại học Luật Không

8.  Huỳnh Thị Thảo Vân 084300006466   02/10/2000 Kinh
Ấp Hưng Nhượng A, xã
Phương Thạnh, huyện

Càng Long, tỉnh Trà Vinh

Đại học Luật Không

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T10:27:28+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:54:39+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:54:44+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:54:49+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:55:08+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:55:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:55:22+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:55:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T13:55:41+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!